
Komedie / Drama, Česko, 2023, 113 min.
Režie: Petr Slavík
Příběh úspěšného právníka a jeho syna, jejichž matka a babička Matylda onemocněla 
Alzheimerovou chorobou. Nová situace jim převrátí život vzhůru nohama, všichni 
navzájem k sobě ale musí nalézt cestu a někdy najít i sami sebe. Ve filmu plném 
dojetí i smíchu se poprvé před kamerou sešli Karel Roden a Regina Rázlová.
Hrají: Karel Roden, Regina Rázlová, Antonio Šoposki, Zuzana Kanócz, Simona 
Postlerová, Eva Leinweberová, Miroslav Babuský, Natálie Hejlová...

, vstupné 140 Kč

Drama / Historický / Animovaný, Polsko / Srbsko / Litva, 2023, 114 min., nevhodný 
do 12 let, vstupné 
Režie: DK Welchman, Hugh Welchman
Mladá dívka se musí vdát za bohatého starého rolníka. Dočasnou útěchu nalézá v náruči 
ženatého muže, který je zároveň jejím nevlastním synem. Komplikované vztahy nabírají 
nebezpečný spád poté, co její muž umírá... Autor literární předlohy Władysław Reymont, 
byl za své dílo v roce 1924 oceněn Nobelovou cenou za literaturu. Nový celovečerní 
počin od tvůrců ikonického snímku S láskou Vincent (2017).
Hrají: Kamila Urzędowska, Robert Gulaczyk, Mirosław Baka, Sonia Mietielica, Ewa 
Kasprzyk, Andrzej Konopka...

130 Kč

Animovaný / Dobrodružný, Francie, 2023, 88 min.
Režie: Laurent Bru, Yannick Moulin, Benoît Somville
Koho voláme na pomoc, když nám teče do bot? Přece Esa z pralesa! S.O.S.! 
Tajemný superpadouch pokryl džungli toxickou růžovou pěnou, která vybouchne 
při kontaktu s vodou! A do období dešťů zbývá méně než měsíc…Naši hrdinové, 
ke kterým se přidávají noví spojenci, musí najít protilátku.

, vstupné 130 Kč

Komedie / Drama / Horor, Česko, 2023, 85 min., nevhodný do 12 let
Režie: Jan Vejnar, Tomáš Pavlíček
Když si pár třicátníků pustí přes práh matku jednoho z nich, netuší, že se právě ocitl 
v komorním očistci. Poklidný život se pomalu mění v chaotické trosky. Pěstěná 
šedesátnice Valerie je energická diva, která si krok za krokem podmaňuje nejen 
prostor bytu, ale i mysl jeho obyvatel.
Hrají: Simona Peková, Annette Nesvadbová, Jiří Rendl, Vladimír Kratina, Judit Pecháček, 
Denisa Barešová, Michal Kern...

, vstupné 150 Kč

Komedie / Romantický / Drama Slovensko / Česko, 2023, 105 min. nevhodný do 12 let,

Režie: Braňo Mišík
Všechno zlé může být i pro něco dobré. Cvičitelka jógy Naďa, které nevyšlo manželství 
se teď chce věnovat hlavně práci a pubertálním dětem. Že by ještě potkala lásku, s tím 
už nepočítá. Jak ale praví název snímku, nikdy neříkej nikdy. Ústřední skladbu k filmu 
nazpíval Paľo Habera.
Hrají: Tereza Kostková, Tomáš Maštalír, Lenka Krobotová, Marek Majeský, Hana 
Holišová, Ondřej Sokol, Pavla Tomicová...

vstupné 70 Kč

 Tancuj Matyldo / premiéra

Jagna / premiéra

Esa z pralesa 2: 
Světové dobrodružství / premiéra

Přišla v noci

Nikdy neříkej nikdy / Bio senior

Pátek 1. 12.  I  19:30 hod.

Sobota 2. 12.  I  19:30 hod.

Neděle 3. 12.  I  16:00 hod.

Pátek 8. 12.  I  19:30 hod.

Středa 13. 12.  I  16:00 hod.

Drama / Krimi, Česko / Slovensko, 2023, 117 min., nevhodný do 12 let
Režie: Matěj Chlupáček
Do městečka Svit pod Tatrami přijíždí v roce 1937 ředitel velké továrny se svou ženou, 
aby zde po baťovském vzoru Zlína postavili moderní průmyslové město. Jejich plány ale 
naruší znepokojující nález mrtvoly v areálu továrny. Novorozenec s mužským i ženským 
pohlavním orgánem. Monstrum. Případ přesahuje možnosti místních četníků, podléhá 
maximálnímu utajení a na místo přijíždí tajná policie…
Hrají: Eliška Křenková, Miloslav König, Milan Ondrík, Marián Mitaš, Luboš Veselý...

, vstupné 140 Kč

Dobrodružný / Historický / Drama, Česko / Slovensko, 2023, 135 min., nevhodný do 12 let,

Režie: Tomáš Mašín
Jeden z největších příběhů studené války o odbojové skupině bratrů Josefa a Ctirada 
Mašínových. Rodina se v komunisty ovládaném Československu stává terčem 
pronásledování a bratři věří, že po vzoru otce, hrdiny protinacistického odboje, lze proti 
diktatuře bojovat jedině se zbraní v ruce.
Hrají: Oskar Hes, Jan Nedbal, Tatiana Dyková, Adam Ernest, Stefan Konarske...

vstupné 150 Kč

Komedie / Romantický, Česko / Slovensko, 2023, 95 min., nevhodný do 12 let, 
Režie: Tomáš Dianiška
Co všechno může způsobit nevinná lež? Syn chce potěšit nemocnou matku, která touží 
po vnucích. Přesvědčí těhotnou sousedku a bývalou striptérku, aby sehrála jeho 
nastávající ženu. Matka se ale zázračně uzdraví a strhne se lavina karambolů. 
Do udržení lži je totiž postupně zatažena rodina, přátelé, kolegové z práce a vůbec každý...
Hrají: Kristína Svarinská, Kryštof Hádek, Taťjana Medvecká, Anna Polívková, Filip Rajmont, 
Sandra Nováková, Jakub Albrecht, Miroslav Noga, Marek Geišberg...

vstupné 150 Kč

Vstupenky v ceně 250 Kč k zakoupení v Městském turistickém a informačním 
centru Luhačovice. Pro rezervaci vstupenek otevřete detail události.

Drama / Historický / Romantický, Francie, 2023, 134 min., 
Režie: Anh Hung Tran
Křehký historický film o lásce k jídlu a lásce mezi mužem a ženou, které tato záliba 
spojuje. Chce si ji vzít, ona však zarputile odmítá. Tráví spolu dlouhý čas, zkoumají a hledají 
nové recepty. Jednou uvaří on sám... jen pro ni. Řekne mu své Ano?... 
Upozorňujeme: nedívejte se na tento film hladoví...
Hrají: Benoît Magimel, Juliette Binoche, Jean-Marc Roulot, Jan Hammenecker, 
Emmanuel Salinger, Patrick d'Assumçao, Galatéa Bellugi...

vstupné 150 Kč

Úsvit

Bratři

Lítá v tom / premiéra

Divadlo Jednou za rok / 
Karel Hynek opět v říši divů 

Umění jíst a milovat / premiéra

Pátek 15. 12.  I  19:30 hod.

Sobota 16. 12.  I  19:30 hod.

Pátek 29. 12.  I  19:30 hod.

Čtvrtek 28. 12.  I  19:00 hod.

Sobota 30. 12.  I  19:30 hod.

prosinec

Kulturní a  kongresové
centrum  Elektra 

Kino Elektra
Luhačovice

Pokladna  kina  otevřena  vždy  půl hodiny  před  projekcí .

Lze uplatnit kartu občana "Tady pramení výhody" 

Předprodej: MTIC Luhačovice, tel. 577 133 980, 608 326 255

Kdo by nesnil potkat svou oblíbenou literární postavu. Tento sen se splní učiteli Karlu 
Hynkovi, kterému během jednoho dne vstoupí do života hrdinové jako Maryša, Švejk, 
Romeo a Julie či Jára Cimrman.
Scénář a režie: Jaroslava Hynštová
Hrají: Pavel Kurtin, Taťána Heinzová, Josef Michálek, Zdeněk Liška, Miroslava Krajčová, 
Zdeněk Linhart, Tomáš Procházka 


